
 

 

ZARZĄDZENIE NR IX/89/2025 

WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr IX/79/2025 Wójta Gminy Dobroń z dnia 30 czerwca 2025r. w sprawie 

zmian  w  budżecie Gminy Dobroń na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1772,poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025r. poz. 39) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr IX/79/2025 Wójta Gminy Dobroń z dnia 30 czerwca 2025r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Dobroń na 2025 r. załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, natomiast załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Dobroń 
 

Robert Jarzębak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 8259



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/89/2025 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność 233 410,00 0,00 1 000,00 234 410,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 8 800,00 0,00 1 000,00 9 800,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 800,00 0,00 1 000,00 9 800,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
87 815,00 0,00 900,00 88 715,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 86 188,00 0,00 900,00 87 088,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

86 188,00 0,00 900,00 87 088,00 

758   Różne rozliczenia 11 599 638,09 0,00 41 174,00 11 640 812,09 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 360 623,00 0,00 41 174,00 401 797,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
80 623,00 0,00 41 174,00 121 797,00 

801   Oświata i wychowanie 2 067 696,20 0,00 47 111,00 2 114 807,20 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 0,00 47 111,00 47 111,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 47 111,00 47 111,00 

852   Pomoc społeczna 828 289,70 -9 003,00 19 092,00 838 378,70 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
54 000,00 -9 003,00 0,00 44 997,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
54 000,00 -9 003,00 0,00 44 997,00 

 85216  Zasiłki stałe 312 137,00 0,00 9 217,00 321 354,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
312 137,00 0,00 9 217,00 321 354,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 202 810,00 0,00 9 875,00 212 685,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 586,00 0,00 9 875,00 32 461,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 910,55 0,00 3 234,22 4 144,77 

 85395  Pozostała działalność 910,55 0,00 3 234,22 4 144,77 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
910,55 0,00 3 234,22 4 144,77 

855   Rodzina 2 671 440,84 0,00 200,00 2 671 640,84 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 576 144,04 0,00 200,00 2 576 344,04 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
2 629,88 0,00 200,00 2 829,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8259



art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

razem: 65 206 859,55 -9 003,00 112 711,22 65 310 567,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8259



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/89/2025 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 10 130 205,00 949 400,00 864 300,00 1 000,00 863 300,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 180 805,00 9 180 805,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 131 205,00 950 400,00 865 300,00 2 000,00 863 300,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 180 805,00 9 180 805,00 0,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 93 900,00 93 900,00 8 800,00 1 000,00 7 800,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 900,00 94 900,00 9 800,00 2 000,00 7 800,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 645 718,70 565 718,70 565 718,70 0,00 565 718,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 645 718,70 565 718,70 565 718,70 0,00 565 718,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 545 718,70 465 718,70 465 718,70 0,00 465 718,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 545 718,70 465 718,70 465 718,70 0,00 465 718,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 8 216 981,55 8 151 981,55 7 682 417,55 6 610 774,55 1 071 643,00 0,00 469 564,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 016,51 5 016,51 5 016,51 16,51 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 216 998,06 8 151 998,06 7 682 434,06 6 610 791,06 1 071 643,00 0,00 469 564,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 142 106,55 142 106,55 142 106,55 142 106,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16,51 16,51 16,51 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 123,06 142 123,06 142 123,06 142 123,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 2 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 2 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 87 815,00 87 815,00 35 215,00 30 648,41 4 566,59 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 715,00 88 715,00 35 215,00 30 648,41 4 566,59 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107 
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 86 188,00 86 188,00 33 588,00 29 021,41 4 566,59 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 088,00 87 088,00 33 588,00 29 021,41 4 566,59 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 404 156,04 350 841,04 350 841,04 0,00 350 841,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 315,00 53 315,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 356,04 351 041,04 351 041,04 0,00 351 041,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 315,00 53 315,00 0,00 0,00 0,00 

 75814 
Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 42 741,04 42 741,04 42 741,04 0,00 42 741,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 941,04 42 941,04 42 941,04 0,00 42 941,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 25 142 537,98 24 462 537,98 22 555 071,34 17 653 143,00 4 901 928,34 5 500,00 640 993,00 1 260 973,64 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 202,71 92 202,71 92 202,71 40 174,00 52 028,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 234 040,69 24 554 040,69 22 646 574,05 17 693 317,00 4 953 257,05 5 500,00 640 993,00 1 260 973,64 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 15 935 986,98 15 255 986,98 13 589 052,34 11 742 352,00 1 846 700,34 0,00 405 961,00 1 260 973,64 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8259



zwiększenie 38 542,00 38 542,00 38 542,00 38 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 974 528,98 15 294 528,98 13 627 594,34 11 780 894,00 1 846 700,34 0,00 405 961,00 1 260 973,64 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 5 182 485,00 5 182 485,00 5 057 732,00 3 796 068,00 1 261 664,00 0,00 124 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 632,00 1 632,00 1 632,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 184 117,00 5 184 117,00 5 059 364,00 3 797 700,00 1 261 664,00 0,00 124 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 780 839,00 780 839,00 780 839,00 168 839,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 781 839,00 781 839,00 781 839,00 168 839,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 328,71 50 328,71 50 328,71 0,00 50 328,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 328,71 50 328,71 50 328,71 0,00 50 328,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 517 666,00 517 666,00 517 666,00 122 666,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 517 666,00 517 666,00 517 666,00 122 666,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 807 835,70 2 807 835,70 2 305 866,51 1 392 258,00 913 608,51 0,00 501 969,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 003,00 -9 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 092,00 19 092,00 145,00 0,00 145,00 0,00 18 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 817 924,70 2 817 924,70 2 306 011,51 1 392 258,00 913 753,51 0,00 511 913,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 003,00 -9 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 997,00 94 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 312 137,00 312 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 217,00 9 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 321 354,00 321 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 196 850,00 1 196 850,00 1 171 593,00 1 066 404,00 105 189,00 0,00 25 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 875,00 9 875,00 145,00 0,00 145,00 0,00 9 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 206 725,00 1 206 725,00 1 171 738,00 1 066 404,00 105 334,00 0,00 34 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 430 334,24 51 364 986,94 44 019 469,11 26 619 816,38 17 399 652,73 1 612 975,00 3 933 467,19 1 260 973,64 0,00 538 102,00 14 065 347,30 14 065 347,30 499 905,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 703,00 -16 703,00 -7 700,00 0,00 -7 700,00 0,00 -9 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 411,22 120 411,22 100 564,22 41 190,51 59 373,71 0,00 19 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 534 042,46 51 468 695,16 44 112 333,33 26 661 006,89 17 451 326,44 1 612 975,00 3 944 311,19 1 260 973,64 0,00 538 102,00 14 065 347,30 14 065 347,30 499 905,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8259


		2025-08-05T11:33:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




